МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГАТОВА
350063 г. Краснодар, ул.Красноармейская/Советская, 7/41, тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: scoll8@kubannet.ru
ПРИКАЗ
от 02.09.2013г.                                                                                                   №  262

г. Краснодар
Об утверждении  гимна, эмблемы (герба)  МБОУ СОШ №8

На основании решения заседания школьного (ученического) самоуправления МБОУ СОШ № 8 от 26 августа 2013 года, протокол № 1,  утверждённого на педагогическом совете  от 28 августа 2013 года, протокол № 1,

1. приказываю:

2. Утвердить гимн и эмблему  МБОУ СОШ № 8  с 02.09.2013г.

3. Заместителю директора по ВР Филипповой В.В.
2.1.Разместить  на информационных стендах слова гимна и эмблему (герб)  МБОУ СОШ № 8.

     2.2.Использовать символику школы при проведении торжественных,

           культурно-массовых мероприятий, конкурсов, спортивных
           соревнований.

    3.Учителю информатики  Сафоновой А.А. разместить локальные акты,

       утверждающие гимн, эмблему (герб) школы  на САЙТЕ.

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8

Л.И. Цимбал